

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Informasjonssekretær Øivind Østang - Tlf.: (02) 11 90 18/11 90 11, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST 04.05.87 kl. 19.30

DATO 04.05.87

NORGE ØNSKER NÆRT SAMARBEID
MED EF, SIER STATSMINISTEREN

Statsminister Gro Harlem Brundtland sa i en tale i Brussel mandag kveld at Regjeringen ønsker å samarbeide så nært som mulig med EF, også politisk. Talen ble holdt under en middag som EF-kommisjonens president, Jacques Delors, holdt for statsministeren i Chateau Val Duchesse.

Harlem Brundtland, som kom til Brussel mandag ettermiddag, skal fram til onsdag ettermiddag ha samtaler i EF-kommisjonen og med belgiske myndigheter. Hun skal også presentere rapporten fra Verdenskommisjonen for miljø og utvikling (WCED), for EF og for organisasjoner i Brussel.

I sin tale til Delors sa Harlem Brundtland at det i Norge er økende forståelse for europeiske saker og

europesk samarbeid. -Regjeringen ønsker å stimulere denne forståelsen, sa hun, og viste til at Stortinget om få uker vil få oversendt meldingen om forholdet til EF og europeisk samarbeid.

Statsministeren sa at samtalene i Brussel disse dagene derfor vil være svært nyttige, og beskrev sin oppgave som å fornye og utdype de politiske og personlige kontaktene som ble opprettet under EF-presidentens besøk i Norge i fjor høst. Særlig la hun vekt på at samtalene bør konsentrere seg om forholdet Norge-EF på mellomlang og lang sikt; tosidig såvel som innenfor rammen av oppfølging av Luxembourg-erklæringen.

Harlem Brundtland sa at det er få problemer i det tosidige forholdet mellom Norge og EF. Hun beskrev EF's utvikling, dets økende internasjonale rolle og særlig dets lederskap i Europa, som sider av stor interesse for Norge.

Til red.: Det er imorgen, tirsdag, formiddag samtalene i EF-kommisjonen foregår. Statsministeren orienterer norsk presse umiddelbart etterpå, ca kl. 13.00 i foajeen utenfor møtesalen i EF-hovedkvarteret. For ytterligere detaljer, kontakt ambassaden i Brussel, telefon Brussel 230 7865.